2024 年１月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社ハルメクホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  孝 夫

 (コード番号：7119   東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  石 井  文 範

 (TEL 03-6272-8222)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

2024 年１月 19 日付で当社連結子会社である株式会社全国通販の取締役決定書及び同日開催の当社取締役会

において、同社の商号を変更することについて決議し、同日開催いたしました同社の臨時株主総会においてこ

れを承認可決いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

  株式会社全国通販は、1970年の創業以来 50年以上にわたり通販カタログでの物販を通じて、お客さ

まのより良い生活を支援する安心で役立つ商品をリーズナブルな価格で提供してまいりました。2020

年に全国通販カタログの名称を「ことせ」にリニューアルし、お客さまに寄り添った通販カタログを提

供してまいりました。

 そのような中、商号である「全国通販」の名称をハルメクブランドの更なる浸透を図るため、「株式

会社ハルメク・アルファ」、その英文表記を「halmek alpha Co.,Ltd.」といたしました。

２．当該連結子会社の概要

（１）商号 株式会社全国通販（Zenkokutsuhan Co.,Ltd.）

（２）所在地 大阪市北区曽根崎新地２-２-16 関電不動産西梅田ビル

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 下川 英士

（４）事業内容 総合通信販売事業

（５）資本金 10百万円

（６）大株主及び持株比率 株式会社ハルメクホールディングス 100％

３．新商号

 株式会社ハルメク・アルファ（halmek alpha Co.,Ltd.）

 ※商号以外に変更事項はございません。

４．変更日

2024年４月 1日（予定）

以 上